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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat, Ártánd Község Önkormányzat, Bojt Község 

Önkormányzat, Nagykereki Községi Önkormányzat, Told Község Önkormányzat Képviselő-

testületei 2016. május 26-án – csütörtök – du. 14 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Tanácskozó Termében megtartott együttes nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Biharkeresztes Város Képviselő-testülete: 

  

Barabás Ferenc   polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

 

Dani Béla Péter, Gyökös Zoltán, Harsányi Csaba, Nagy Barnabás, Zsilinyi László 

helyi képviselő  

 

Dr. Juhász Marica  jegyző  

Dr. Köstner Dávid  aljegyző 

 

 Nagy Albertné   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Ártánd Község Képviselő-testülete: 

 

Benkő Sándor polgármester  

Varga Róbert alpolgármester 

Karancsi Sándor, Pénzes Attila képviselő    

 

Igazoltan távol: Szegedi László képviselő 

 

 

Bojt Község Képviselő-testülete: 

 

Vass Mária polgármester 

Novák Ferenc Zoltán alpolgármester 

Rácz Emil Zsigmond képviselő  

 

Igazoltan távol: Bereginé Szegedi Hajnalka, Hodosi Lászlóné képviselő 

 

 

Nagykereki Község Képviselő-testülete: 

 

Zilai Károly polgármester 

Kovács Miklós alpolgármester 

Balogh Zsigmond, Matolcsi Áron Csabáné, Tóth István helyi képviselő 

 

Igazoltan távol: Dávid Andrásné alpolgármester, Haraszti István képviselő 
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Told Község Képviselő-testülete: 

 

Béres Barnabás Mihály polgármester 

Fábián Béla alpolgármester 

Kolozsvári Imre Zsigmond, Tóth Attila képviselő  

 

Igazoltan távol: Karácsony Gyula képviselő 

 

 

Meghívottak, vendégek:   

 

Átyinné Pénzes Emília bizottsági tag    

Balláné Nagy Tünde gyerekház-vezető    

Dr. Péter Sándor r.ezredes határrendészeti kir. vezető   

Dr. Tóth Ferenc r. alezredes, kapitányságvezető   

Éhik Tibor polgárőr vezető      

Feketéné Bartha Edit r. alezredes, őrsparancsnok   

Kubinyiné Szilágyi Mária önkormányzati és hatósági irodavezető 

Mohácsi Imre RomaNÖ-képviselő 

Németh Ernőné bizottsági tag 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető 

Tiszó Sándorné pénzügyi vezető 

 

 

Barabás Ferenc polgármester, ülésvezető elnök köszönti a képviselő-testületek tagjait, az ülés 

résztvevőit.  

Megállapítja, hogy a képviselő-testületek együttes ülése határozatképes, mivel 

Biharkeresztes 7 megválasztott képviselőjéből 6 fő jelen van, Ártánd 5 megválasztott 

képviselőjéből 4 fő jelen van, Bojt 5 megválasztott képviselőjéből 3 fő jelen van, Nagykereki 

7 megválasztott képviselőjéből 5 fő jelen van, Told 5 megválasztott képviselőjéből 4 fő jelen 

van, elmondja, hogy Gyökös Zoltán biharkeresztesi képviselő az ülésre későbbi időpontban 

fog megérkezni, a képviselő-testületek ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalják meg. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közrend és közbiztonság helyzetéről szóló tájékoztatóhoz  

 

2. Előterjesztés a társulási megállapodások módosításhoz  

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi 

költségvetésének módosításához  

 

4. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. 

zárszámadásáról szóló tájékoztató elfogadásához  

 

5. Különfélék 
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Kéri a képviselőket, szavazzanak egyetértenek-e a napirendi pontokkal. 

 

Biharkeresztes Város Képviselő-testület 6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a 

szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Képviselő-testület 3 jelenlevő képviselőből 3 képviselő vett részt a szavazásban, 

3 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Nagykereki Község Képviselő-testület 5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a 

szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 

4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közrend és közbiztonság helyzetéről szóló tájékoztatóhoz  

 

2. Előterjesztés a társulási megállapodások módosításhoz  

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi 

költségvetésének módosításához  

 

4. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. 

zárszámadásáról szóló tájékoztató elfogadásához  

 

5. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirend pont: 

 

1. Előterjesztés a közrend és közbiztonság helyzetéről szóló tájékoztatóhoz  

 

Barabás Ferenc polgármester: Valamennyi önkormányzat munkatervében szerepel a közrend 

és közbiztonság helyzetéről szóló tájékoztató. Az ülésen jelen vannak a rendvédelmi szervek 

képviselői. Az előterjesztést és a beszámolókat a képviselő-testületek írásban megkapták. 

Kéri, mondják el véleményüket. 

Felkéri Dr. Péter Sándor ezredes urat, a határrendészeti kirendeltség vezetőjét prezentációja 

megtartására.  

 

Dr. Péter Sándor r.ezredes a Biharkeresztesi Határrendészeti Kirendeltség Vezetője: Köszönti 

a képviselő-testületi ülés résztvevőit, diákon prezentálja az írásban is megküldött 

beszámolóját. Köszöni az önkormányzatokkal, a polgárőrségekkel való együttműködést.  
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Dr. Tóth Ferenc rendőrkapitány: Köszönti az ülés résztvevőit. Korrekt mindenre kiterjedő 

beszámolót küldtek. Kiemeli, hogy 2015. évben Hajdú-Bihar Megyében a legnagyobb 

kapitánysággá vált, az országban is az egyik legnagyobb kapitányság. Létszám, technika 

elvonás nem történt az itteni településekről. Kiegyensúlyozott, nyugodt évet tudnak maguk 

mögött. Beálltak a mutatók, a testi sértések, garázdaságok kérdésköre, amivel küzdenek.  Az 

elhagyott lakóházak sérelmére elkövetett tulajdon elleni cselekményekkel kapcsolatosan kéri 

a segítséget, különösen a polgárőröktől. Elöregedő településekről beszélnek. Rendszeresen 

ellenőrzik az elhagyott házakat. Köszöni a polgárőrségek aktív együttműködését. Kéri a 

Képviselő-testületeket, lehetőségeikhez mérten támogassák a polgárőrségeket. Nagyon sok 

segítséget kapnak tőlük, és még többet várnak. A közlekedési helyzettel kapcsolatosan 

elmondja, hogy 121 személyi sérüléses baleset történt, súlyossági foka tekintetében csökken. 

Minden tőlük telhető eszközzel lassítják a forgalmat, a sebességmérő eszközök a nap 24 

órájában működnek, az eszközöket nem dugják el. Ami azt a célt szolgálja, hogy lassuljon a 

forgalom, a balesetek súlyossági foka csekélyebb legyen. Továbbra is fenntartják az 

ellenőrzést, a Véda kapuk közelében. A közúti balesetek több mint 10 %-ában ittas az okozó. 

Leginkább nappal a délelőtti órákban fogják az ittas vezetőket. A kollégái utasításba kapták, 

hogy gépjárművezető a rendőri intézkedés helyszínét nem hagyhatja el alkoholszondás 

ellenőrzés nélkül. Azzal is találkozhatnak, hogy egy adott útszakaszt teljes mértékben 

ellenőrzés alá vonják, és az összes gépjárművezetőt megszondáztatják, a menekülő útszakaszt 

is figyelve. Javasolja, ahol van térfigyelő kamera, ott bővítsék, ahol nincs, ott pályázzanak. 

Minden segítséget megadnak ehhez. Hogy mennyire hasznos a felderítéseknél, azt egy 

Komádi példával igazolja. 

 

Éhik Tibor polgárőr-vezető: Ismerteti az írásban megküldött beszámolót. Nagyon örültek, 

hogy tudnak fiatalodni, sokan elköltöznek munka miatt. Reméli továbbra együtt tudnak 

működni a rendőrséggel és a határrendészettel. Köszönik az önkormányzat támogatását. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Köszöni a tájékoztatókat. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Novák Ferenc Zoltán bojti képviselő: Kistelepülés polgármesterének joga bűncselekményt 

továbbjelezni? Jogosítvány nélkül alkalmaznak olyan személyt, aki hajtja a járművet, 

jogukban áll-e? 

 

Harsányi Csaba biharkeresztesi képviselő: Tájékoztatásként elmondja, hogy két idősebb hölgy 

is jelezte, akiket állítólagosan a Berettyóújfalui TV-től felhívtak, érdeklődni akartak tőlük 

biharkeresztesi balesettel kapcsolatosan. Félnek, hogy nem valami becsapásról van-e szó. 

 

Zsilinyi László biharkeresztesi képviselő: A gimnáziumban a belügyi-rendészeti képzések 

folynak, az oktatók lelkesen-lelkiismeretesen végzik munkájukat, melyet a rendvédelmi 

szervek vezetőin keresztül is megköszön a kollégáiknak. 

 

Dani Béla Péter biharkeresztesi képviselő: A maga és az általános iskola nevében megköszöni 

a polgárőrök, az iskolarendőr tevékenységét, akire rendszeresen számíthatnak. Parancsnok 

Asszonynak és munkatársaiknak is köszöni munkáját.  

 

Vass Mária Bojt Község polgármestere: Köszönettel hallgatta a beszámolókat. Köszöni, hogy 

jelenlétükkel, járőrözéssel a falu fegyelmét biztosítják. Időközi választásra készülve sok az 
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acsarkodás, köszöni jelenlétüket, továbbra is várják. Jó, és eredményes munkát kíván, 

köszönetét fejezik ki. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: A migráció előrejelzés szerint erősödni fog, ha 

megváltoznak az útvonalak, mi a reakcióidő, amiben lépni tudnak. 

 

Benkő Sándor Ártánd község polgármestere: Úgy gondolja, tartalmas beszámolót kaptak. A 

forgalom 21 %-kal nőtt, ez nagyon sok az itt lakók számára, nagyon megterhelő, az útzárások 

különösen, akad a közlekedés. Amennyiben Berettyóújfalu és Ártánd között az útbővítés 

megtörtént volna, kevesebb probléma, kellemetlenség lenne. Ha a gépkocsivezetők nem 

vigyáznának, gyorshajtás miatt sok baleset lenne, életveszélyes sok esetben közlekedni. 

Útzáráskor a motoros rendőröket kellene bevetni, ügyesen, gyorsan tudnak intézkedni, 

kevesebb lenne a várakozás. A megnőtt forgalom miatt 21 %-kal több szemetet kell szedni. 

Kerítésépítéssel kapcsolatosan tájékoztatást kaptak, kérdések merültek fel a gazdálkodó 

emberek részéről, a földalapú támogatás esetében, az elvett területtel kapcsolatosan a 

regisztrált területre, hogyan tudnak érvényt szerezni, hogy ne vonják meg az egész 

támogatást. A kérdésre a mai napig nem tudtak választ adni. Köszöni a beszámolót, tartalmas 

volt. Bízik a további együttműködésben. 

 

Dr. Péter Sándor r.ezredes: Alpolgármester Asszony kérdésére elmondja, hogy a migrációs 

veszély jelenleg „alszik”, az útvonalak aktiválódhatnak, de újak is keletkezhetnek. Tranzit 

országként jelenik meg jellemzően ebben a folyamatban Magyarország. A szükséges 

intézkedéseket azonnal meg tudják tenni, felkészültek, abban bíznak, hogy nem fog 

megváltozni az útvonal. Láthatták, hogy az ideiglenes határzár előkészületei megtörténtek. 

Úgy tudja, hogy a Kormányhivatal az illetékes földtulajdonosok irányába közléssel élt, nem 

az ő kompetenciájukba tartozó dolog. Jogszabályi rendelkezések írják elő milyen eljárási 

folyamatot kell megtenni. 

 

Dr. Tóth Ferenc rendőrkapitány: Általánosságban elmondja, hogy nem kötelező feljelentést 

tenni senkinek sem, néhány kivétel van ez alól. Aki jogosítvány nélkül vezet, szabályszegést 

követ el, aki kötelezi, az is. A telefonos megkeresésekkel kapcsolatosan kéri képviselő urat, 

ülés után forduljon őrsparancsnok asszonyhoz. Köszöni az elismeréseket. Szeretné kérni az 

általános iskolát, hogy a közlekedési versenyek szervezésekor a pedagógusok is tegyék meg a 

tőlük telhetőt. Az utópálya épül, amikor kész lesz, a közlekedési kérdéskörben lényeges 

változást hoz. A teljes teherforgalmat átveszi, a 42-es főút mentesülni fog az irgalmatlan 

forgalomtól. Motoros rendőr 4 fő van, meg van elégedve a tevékenységükkel, rutinosak, 

gyorsan, határozottan tudnak intézkedni, jó megjelenésük van, a 47-es főút is hozzájuk 

tartozik, osztani kell az erőket, tényleg ügyesek. Bemutatókra, gyereknapra fel tudja ajánlani 

részvételüket.  

 

Dr. Péter Sándor r.ezredes: A határforgalom alakulásáról, a várakozási időről tájékozódhatnak 

a police.hu-n, azonnal frissítik, mindenki számára elérhető. Megmutatja van-e várakozási idő, 

és milyen nagyságú. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Mindhárom szervezetnek köszöni a részletes beszámolót, mely 

hűen tükrözi, Biharkeresztes és a vonzáskörzetébe tartozó települések közrendjét, 

közbiztonságát. Azt gondolja, határmenti településként jó helyzetben vannak, évről-évre 

erősödik a közrend és a közbiztonság. Számára nagyon pozitív a szervezetek közötti 

együttműködés. Megköszöni kapitány úrnak azt az ígéretét, ami megvalósult, jó érzés, hogy 
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minden évben találkoznak gyalogos járőrökkel, köszöni őrsparancsnok asszonynak is. 

Megköszöni azt a sok segítséget, amit a térfigyelő kamera elhelyezésével működtetésével 

kapcsolatosan nyújtott a két szervezet. Köszöni a biharkeresztesi körzeti megbízott munkáját, 

a polgárőrök munkáját. Felhívná a figyelmet a szabálykövető magatartás fontosságára, amivel 

mindnyájan sokat tehetnek a közrendért és közbiztonságért.  

Kéri a képviselő-testületeket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

………………… Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztes a közrend – közbiztonság 

helyzetéről szóló tájékoztatót köszönettel elfogadja. 

Felelős:  ……………….. polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 

 

 

Biharkeresztes Város Képviselő-testület 6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a 

szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

98/2016. (V. 26.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Biharkeresztes a közrend – 

közbiztonság helyzetéről szóló tájékoztatót köszönettel elfogadja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 

 

Ártánd Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

16/2016. (V. 26.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzati Képviselő-testülete a közrend – közbiztonság 

helyzetéről szóló tájékoztatót köszönettel elfogadja. 

 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 

 

Bojt Község Képviselő-testület 3 jelenlevő képviselőből 3 képviselő vett részt a szavazásban, 

3 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

45/2016. (V. 26.) számú BKt határozat: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közrend – közbiztonság helyzetéről 

szóló tájékoztatót köszönettel elfogadja. 

 

Felelős:  Vass Mária polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 

 

Nagykereki Község Képviselő-testület 5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a 

szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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17/2016. (V. 26.) számú NKt határozat: 

 

Nagykereki Község Önkormányzati Képviselő-testülete a közrend – közbiztonság 

helyzetéről szóló tájékoztatót köszönettel elfogadja. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 

 

Told Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 

4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

20/2016. (V. 26.) számú TKt határozat: 

 

Told Község Önkormányzati Képviselő-testülete a közrend – közbiztonság helyzetéről 

szóló tájékoztatót köszönettel elfogadja. 

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 

 

 

2. Előterjesztés a társulási megállapodások módosításhoz  

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselő-testületek megkapták. 

Biharkeresztes esetében valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Balogh Zsigmond Nagykereki képviselő az ülésről távozott. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke, pénzügyi bizottság tagja: Az ügyrendi és a 

pénzügyi bizottság mindkét megállapodás módosítását elfogadásra javasolja. 

 

Dani Béla Péter közoktatási bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta a napirendet, 

irodavezető asszony tájékoztatást adott az ülésen. Elfogadásra javasolják a megállapodások 

módosítását. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti a megállapodás módosításának indoklását, 

mely az előterjesztésben nyomon követhető. 

 

Gyökös Zoltán biharkeresztesi képviselő az ülésre megérkezett. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselő-

testületeket, szavazzanak, jóváhagyják-e a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

……………………………. …………... Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és 

Gyermekjóléti Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását 

jóváhagyja. 

Felelős:   ………………… polgármester 

Határidő:  azonnal 
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Biharkeresztes Város Képviselő-testület 7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a 

szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

99/2016. (V. 26.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását 

jóváhagyja. 

 

Felelős:   Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Ártánd Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

17/2016. (V. 26.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását 

jóváhagyja. 

 

Felelős:   Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Bojt Község Képviselő-testület 3 jelenlevő képviselőből 3 képviselő vett részt a szavazásban, 

3 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

46/2016. (V. 26.) számú BKt határozat: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

Felelős:   Vass Mária polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Nagykereki Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

18/2016. (V. 26.) számú NKt határozat: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását 

jóváhagyja. 

 

Felelős:   Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 
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Told Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 

4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

21/2016. (V. 26.) számú TKt határozat: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

Felelős:   Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testületeket, szavazzanak, jóváhagyják-e az 

Óvodai Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

 

……………………………. …………... Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai 

Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

Felelős:   ………………… polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Biharkeresztes Város Képviselő-testület 7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a 

szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

100/2016. (V. 26.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

Felelős:   Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Ártánd Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

18/2016. (V. 26.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai Társulás módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

Felelős:   Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Bojt Község Képviselő-testület 3 jelenlevő képviselőből 3 képviselő vett részt a szavazásban, 

3 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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47/2016. (V. 26.) számú BKt határozat: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai Társulás módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

Felelős:   Vass Mária polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Nagykereki Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

19/2016. (V. 26.) számú NKt határozat: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

Felelős:   Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Told Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 

4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

22/2016. (V. 26.) számú TKt határozat: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai Társulás módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

Felelős:   Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. évi 

költségvetésének módosításához  

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselő-testületek megkapták. 

Biharkeresztes esetében valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság elfogadásra javasolja az 

elmúlt évi költségvetés módosítását. 

 

Dani Béla Péter közoktatási bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta a napirendet, 

egyhangúlag elfogadásra javasolják az előterjesztést. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 2015. 

évi költségvetés módosítását. 
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Tiszó Sándorné pénzügyi vezető: A módosítás a 2015. évi költségvetést érinti, ez már a 4. 

módosítás, melyet az előterjesztés szerint kér elfogadni. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Növekedésről van szó, a bevételi és a kiadási oldalon is 

ugyanolyan mértékben. Kéri a képviselő-testületeket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előirányzat módosítást, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

……………………….. Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetés előirányzat módosítását elfogadja. 

Felelős:  …………….. polgármester 

Határidő:  2016. május 31. 

 

Biharkeresztes Város Képviselő-testület 7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a 

szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

101/2016. (V. 26.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetés előirányzat módosítását elfogadja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2016. május 31. 

 

Ártánd Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

19/2016. (V. 26.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetés előirányzat módosítását elfogadja. 

 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  2016. május 31. 

 

Bojt Község Képviselő-testület 3 jelenlevő képviselőből 3 képviselő vett részt a szavazásban, 

3 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

48/2016. (V. 26.) számú BKt határozat: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetés előirányzat módosítását elfogadja. 

 

Felelős:  Vass Mária polgármester 

Határidő:  2016. május 31. 

 

Nagykereki Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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20/2016. (V. 26.) számú NKt határozat: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetés előirányzat módosítását elfogadja. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2016. május 31. 

 

Told Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 

4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

23/2016. (V. 26.) számú TKt határozat: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi költségvetés előirányzat módosítását elfogadja. 

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  2016. május 31. 

 

 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2015. 

zárszámadásáról szóló tájékoztató elfogadásához  

 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselő-testületek megkapták. 

Biharkeresztes bizottságai tárgyalták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság elfogadásra javasolja a 

zárszámadást. 

 

Dani Béla Péter közoktatási bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta a napirendet, 

egyhangúlag elfogadásra javasolják az előterjesztést. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a közös 

önkormányzati hivatal 2015. évi zárszámadását. 

 

Tiszó Sándorné pénzügyi vezető: Az előterjesztés 7.1 táblájában szerepel az eredeti, a 

módosított előirányzat és a teljesítés. A települések nem kellett hozzájárulni a költségekhez. A 

szűkös költségvetésből meg tudták oldani a feladatokat.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Több területen a fejlesztés időszerű lenne. A dologi 

kiadásoknál mindenféle beszerzésre oda kell figyelni. Az informatikai rendszert évek óta nem 

tudják fejleszteni. 2016-ban legfontosabb feladat a pályázatok figyelése, fejleszteni kell. A 

gyorsaság is nagyon fontos a pályázatok benyújtásánál, sok esetben a szoftver csak kis 

teljesítményre képes. Kéri a képviselő-testületeket, szavazzanak, elfogadják-e a közös 

önkormányzati hivatal 2015. évi zárszámadását, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 
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…………………….. Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi zárszámadásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:  …………… polgármester 

Határidő: 2016. május 26. 

 

 

Biharkeresztes Város Képviselő-testület 7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a 

szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

102/2016. (V. 26.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi zárszámadásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2016. május 26. 

 

Ártánd Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

20/2016. (V. 26.) számú ÁKt határozat: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi zárszámadásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 

 

Bojt Község Képviselő-testület 3 jelenlevő képviselőből 3 képviselő vett részt a szavazásban, 

3 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

49/2016. (V. 26.) számú BKt határozat: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi zárszámadásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Vass Mária polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 

 

Nagykereki Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a 

szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

21/2016. (V. 26.) számú NKt határozat: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. évi zárszámadásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 
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Told Község Képviselő-testület 4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 

4 képviselő igennel, 0 képviselő nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

24/2016. (V. 26.) számú TKt határozat: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. zárszámadásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  2016. május 26. 

 

 

Barabás Ferenc polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testületek együttes ülését 

bezárta 

Biharkeresztes Város Képviselő-testülete külön ülésen folytatta munkáját.  
 

 

kmft. 

 

 

 

Barabás Ferenc        Benkő Sándor 

  polgármester         polgármester 

 

 

 

Vass Mária        Zilai Károly 

polgármester        polgármester 

 

 

 

Béres Barnabás      Dr. Juhász Marica 

  polgármester        jegyző 


